درمحل همه برای فرهاد کف زدند واز او خواستند لطفا درسهای تان را درمورد آنچه بهتر میدانید هرچه زودتر اغاذ نمائید.

درابتدا فرهاد راجع به سلوک ورویش انقلاب بیدون خشونت مهاتماگاندی رهبر فقید هند معلومات گذرا انداخته همگان را فهمانید از خشونت کارنگیرند تنها فرقه های مذهبی را باید اصلاح نمایند او درمورد گاندی چنین معلومات داد:

مهاتما گاندی (۱۲۴۸-۱۳۲۶ش / ۱۸۶۹-۱۹۴۸م)، رهبر سیاسی و معنوی هندی ها بود که توانست با استفاده از شیوه ضدخشونت نافرمانی مدنی، استقلال هند را از بریتانیا گرفت

گاندی توانست با استفاده از شیوه ضدخشونت نافرمانی مدنی استقلال هند را از بریتانیا بگیرد و در نهایت دست امپراتوری بریتانیا را از هند کوتاه کند.